• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso

• CNPJ: 13.922.570/0001-80

• Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista

• Tel: (75) 3335-2119

QUINTA-FEIRA – 09 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 85

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ANDARAÍ PUBLICA:

▪ EXTRATO DE TERMO DE CANCELAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 027/2024:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS EM DIVERSOS SEGUIMENTOS:

ELETRODOMÉSTICOS, UTENSÍLIOS E FERRAMENTAS, PARA SEREM ENTREGUES AOS BENEFICIÁRIOS DO PROGRAMA

MEU PRIMEIRO EQUIPAMENTO

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.andarai.ba.gov.br
Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista| Tel: 75 3335-2119| Gestor(a): Wilson Paes Cardoso

QUINTA-FEIRA

09 DE MAIO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 85

EXTRATO DE TERMO DE CANCELAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇO N° 027/2024. CUJO OBJETO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS EM DIVERSOS
SEGUIMENTOS: ELETRODOMÉSTICOS, UTENSÍLIOS E FERRAMENTAS, PARA

SEREM ENTREGUES AOS BENEFICIÁRIOS DO PROGRAMA MEU PRIMEIRO
EQUIPAMENTO, LEI MUNICIPAL N° 236/2021. (...) com base no Decreto Federal
n° 7.892/2013 e Decreto Municipal n° 2.431/2021, cancela de pleno direito o

quanto acordado previamente na Ata de Registro de Preços n° 027/2024.
RESOLVE: CANCELAR EM COMUM ACORDO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

N° 027/2024, firmado junto a REDNOV FERRAMENTAS LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob nº 45.769.285/0001-68. Andaraí/BA, 09 de maio de 2024.

WILSON PAES CARDOSO, Prefeito Municipal.

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.andarai.ba.gov.br/

		2024-05-09T16:15:07-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182